
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
CONSILIUL LOCAL CEZIENI  

 

                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102 

                                    E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102          

    

 

HOTĂRÂRE 
Nr.12 din 27 martie 2013 

 
Referitoare la: aprobarea Planului tehnic de întreţinere şi îmbunătăţire 

                      a pajistilor din administrarea Consiliului local Cezieni 
              Având în vedere: 
         - raportul compartimentului agricultură-fond funciar din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului comunei Cezieni înregistrat cu nr.691/19.03.2013; 

- raportul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget 
finanţe, administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, 
protecţia mediului, servicii şi comerţ inregistrat sub nr.754/27.03.2013; 

  - prevederile art.5 alin.(8)din Ordinul Ministerului Agriculturii şi Dezvoltării 
Rurale nr.67/2011 pentru modificarea şi completarea Ordinului M.A.D.R. nr.246/2008, 
privind stabilirea modului de implementare  a conditiilor specifice şi a criteriilor de 
eligibilitate pentru aplicarea schemelor de plăti directe şi plăti naţionale directe 
complementare în sectorul vegetal, pentru acordarea sprijinului aferent măsurilor de 
agromediu şi zone defavorizate;  

        -prevederile art.36, alin.2, lit.c din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică   
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia    
publică, cu modificările şi completările ulterioare; 
      În temeiul  art.45, alin.1 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CEZIENI, JUDEŢUL OLT, 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1. Se aproba Planul tehnic de întreţinere şi îmbunătăţire a pajistilor aflate în 
proprietatea privată a comunei şi în administrarea Consiliului local Cezieni, conform 
ANEXEI care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

    Art.2. Prezenta Hotărâre se comunică primarului, compartimentului agricultură-
fond funciar din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Cezieni, 
A.P.I.A. Olt  şi Instituţiei Prefectului- Judeţul OLT. 
             
            PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                                   Contrasemnează, 
                                                                                                       Secretar,                                            

            GHEORGHIU GHEORGHE   
                                                                                               Constanţa  Ristache       

 
 
 


